
RM.0050.92.2016

ZARZĄDZENIE  NR 200/16

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia  06 grudnia 2016 r.   

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu na dzierżawę 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Czarna Białostocka 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: poz. 1579) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
14 września 2004  r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na
zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) zarządzam, co następuje:

§ .1 Powołuję Komisję Przetargową w składzie:

)1 Agata Onoszko - Przewodniczący

)2 Małgorzata Chłus

)3 Urszula Flisak

)4 Tomasz Halicki

)5 Ewa Marta Szanciło

)6 Piotr Kupiński

§ .2 Czynności  związane  z  przeprowadzeniem  przetargu  wykonuje  komisja
przetargowa w składzie co najmniej 3 osobowym. 

§ .3 Do zadań Komisji należy w szczególności:

1) przeprowadzanie przetargów na dzierżawę nieruchomości położonych na terenie Gminy
Czarna Białostocka,

2) udzielanie informacji na temat zasad przeprowadzania przetargów,

3) sporządzenie protokołu z przetargu. 

§ .4 Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Kierownika  Referatu  Inwestycji,
Planowania Przestrzennego, Geodezji i Ochrony Środowiska.

§ .5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Jacek Chrulski

2016-12-12 09:23


